
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«28»   мая    2024 г.                                                                                         №283

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Курска от 18.06.2012 №2117

Руководствуясь   Земельным   кодексом    Российской    Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 № 561 
«О      некоторых     вопросах,     связанных   с    резервированием    земель 
для государственных или муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Курска от 18.06.2012 №2117 «Об утверждении границ зоны планируемого 
размещения объекта – сквера по пр. Хрущева в городе Курске».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города 
Курска (Шпакова Н.В.) направить принятое решение в орган, 
уполномоченный на государственную регистрацию прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска 
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска и информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

5. Контроль за исполнением   настоящего постановлением возложить            
на заместителя главы Администрации города Курска Гранкину О.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                          И. Куцак


